11-2024  al proponente ASOCIACIÓN SINDICAL DE ORTOPEDISTAS Y TRAUMATÓLOGOS DEL 

ORIENTE COLOMBIANO, Conforme a lo anterior, el monto del contrato será hasta por la 
suma que se determina a continuación así:  

OFERENTE Valor 

ASOCIACIÓN SINDICAL DE ORTOPEDISTAS Y 
TRAUMATÓLOGOS DEL ORIENTE COLOMBIANO 

SETECIENTOS VEINTINUEVE 
MILLONES NOVECIENTOS SESENTA 
MIL PESOS MTCE ($729.960.000) 

1. Que, en virtud de lo expuesto,  

RESUELVE 

ARTICULO PRIMERO: Adjudicar el proceso de Convocatoria Pública Nº , que tiene por 
objeto contratar el CONTRATAR LA EJECUCIÓN DEL PROCESO ASISTENCIAL DE LA 
ESPECIALIDAD DE ORTOPEDIA Y TRAUMATOLOGÍA, EN LAS UNIDADES

[...]

REGIONAL JOSÉ DAVID PADILLA VILLAFAÑE EMPRESA SOCIAL Y DEL ESTADO, de 
conformidad con lo señalado en la Convocatoria Pública Nº  y la propuesta presentada, se 
otorga al proponente ASOCIACIÓN SINDICAL DE ORTOPEDISTAS Y 
TRAUMATÓLOGOS DEL ORIENTE COLOMBIANO, por la suma SETECIENTOS 
VEINTINUEVE MILLONES NOVECIENTOS SESENTA MIL PESOS MTCE 

($729.960.000)IVA incluido y el término de SEIS (06) meses. 

ARTICULO SEGUNDO: Realizar los trámites necesarios para el perfeccionamiento del 
contrato, dentro de los términos de condiciones establecidos en la Convocatoria Pública 
Nº  

ARTICULO TERCERO: Notificar la presente resolución al proponente seleccionado, el